



Kyrkjebod

Nr. 1 - 57. årgang

Kyrkjelydsblad for Tinn

Påska 2012



Vegen er målet!

Foto: Hans Kr. Langeland

GOD PÅSKE!

DU ER ALLTID VELKOMEN TIL GUDSTENESTE



SUNDAG ER KYRKJEDAG





Ætt skal fylgja ætterad

Austbygde sokn (Skirva fjellkyrkje)

Døpte:

Isak Reigstad Nyheim
Æydis Midtgard

Døde:

05.12.2011: Reidun Marie Hole
14.12.2011: Gunhild Ø. Haukås
16.12.2011: Halvor Hvammen
14.01.2012: Olav G. Bakko
23.01.2012: Ingebjørg Alseth
20.02.2012: Edel Mogen

Atrå sokn

Døpte:

Kjersti Eintveit

Døde:

01.12.2011: Jenny Alseth
01.12.2011: Olav Tollefsjord
21.12.2011: Hans Edvin Øvsterud
30.12.2011: Jon Husevold
11.01.2012: Anne O. Espeland
01.02.2012: Nils O. Gvammen
08.02.2012: Magnhild Fransen

Vigde:

Laila Iren og
Olav Toresgaard Nesheim

Mæl sokn

Døpte:

Jørund Saugerud Klonteig

Døde:

05.12.2011: Torild Andersen
23.01.2012: Torgrim Olav Bjørtuft

Tinn barneKOR har øving hver uke for barn fra 1. klasse.

Hovin skole:

Tirsdag kl 14.00 - 14.45

Miland skole:

Onsdag kl. 14.15 - 15.00

Atrå barne- og ungdomsskole:

Torsdag kl. 14.35 - 15.20

Følg med på
www.kirken.tinn.no

Normisjon Tinn har egen hjemmeside:

www.normisjontinn.org

Her kan du lese om bedehuset i Austbygda sin historie,
se når møter og aktiviteter foregår,
lese mer om Hobbyluringen, Tinn Gospel, ungdomsklubben,
temakvelder og familiemøter.

Velkommen inn på nettsiden vår!



normisjon

Bedehuset har fine lokaler til utleie

Nå har bedehuset i Austbygda kjøpt helt ny oppvaskmaskin, og ute-plassen er ferdig.

Bygget er velegnet til leie for konfirmasjon, barnedåp, større familiefester o.l. Velutstyrt kjøkken.

Ta kontakt om du ønsker å leie hele eller deler av huset.

Husformann Halvor Tollheim - mob 35 09 87 27

KYRKJESKYSS I TINN

Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å ringja eit av nummera nedanfor:

Hovin: Granlund 35 60 30 05

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27 eller Haukaas 35 09 86 63

Atrå: Hvalen 35 09 71 89

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18 eller Bjørtuft 35 09 63 14

«Kirkekakebakeliste»

Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16

Sokneråd/kirkering

NORMISJON VÅREN 2012 - BEDEHUSET I AUSTBYGDE

Tors 29. mars Temakveld kl 19:30 Tor Bringaker

Tors 19. april Temakveld kl 19:30 Tor Bringaker

Tors 3. mai DUGNAD

Søn 6. mai FAMILIEMØTE kl 16:00 Kvietseid kor?



www.normisjontinn.org

normisjon

Møtene blir annonsert i RA - Med forbehold om endringer.

Tinn barneKOR Konsert og semesteravslutning

Torsdag 10. mai i Austbygde kyrkje kl. 18.00

Alle er hjerteleg velkomne!



For mange nordmenn er jol den viktigaste kristne høgtida. Og det er ei viktig høgtid.

Men den høgtida kyrkja har feira lengst er påska. Ikkje berre har den ei lang forhistorie i Det gamle testamentet, men er jo sjølve senteret i den kristne trua: Jesu død og oppstode.

Det er dei hendingane som kyrkja står eller fell med. Nokre seier at evangelia er lidingssoge med lang innleing. Dessutan er jo påska høgdramatisk, med mange, men ulike reaksjonar: misunning, svik, forræderi, fornektning, løgn, tvil, tru, jubel, begeistring o.s.b.

Eg inviterer deg til å bruke litt tid denne påska. Ta fram Bibelen (gjerne i ny omsetjing)

Ta deg tid til å lese tekstane og lev deg inn i det som hende.

Palmesundag

Jerusalem var den heilage staden for jødane. Jესu rir medveten inn og veit at farisearane har byrja planlegginga for å ta livet hans, Joh.11,45 – 57. Sjå og Matt.21,1-9 og Joh.12,1-16. Han vel ikkje krigsdyret, hesten, men arbeidsdyret, tenardyr et eslet, dyret til vanlege folk. Det er fredskongen, den audmjuke, som kjem ridande som profeten seier, Sak.9,9

Men mange ante kven han var og jubla:

Hosianna (Herre frels),
Davids son!

Velsigna vere han som kjem i Herrens namn!

Hosianna i det høgte!

Men, var nokre av dei med og ropte krossfest på langfredag? Me veit ikkje, men mennesket er svikefullt.

Påske

Mandag tysdag og onsdag
tala Jესu mykje og hadde mange konfrontasjonar med dei skriftlærde og farisearane

Skjærtorsdag

Namnet kjem av gml. norsk skir, rein. Jesu siste måltid med læresveinane. Matt 26.

Joh.13 gjev oss eit sterkt bilete av Jესu når han gjer tenarens oppgåve og vaskar læresveinane sine føter «Han hadde elska sine egne som var i verda, og han elska dei heilt til det siste». Joh.13.

«Skjønar de kva det er eg har gjort for dykk? De kallar meg meister og det med rette, for det er eg». Jesu held måltid og innstiftar nattverden. I nattverden får vi gjennom synlege middel, brød og vin Guds usynlege nåde. «Smak og kjenn at Herren er god», står det i salmane.

Langfredag

Eng. Good Friday, En dag om svik, løgn, menneskeleg svakheit. Alle evangelia fortel om desse hendingane. I år skal me lese frå Mark. evg. i kyrkja. Elles tykkjer eg Joh. evg. 18.1-19.30 gjev sterke bilete. Landshovdingen Pilatus med hærmakt bak står der ynkeleg og veik framfor den makteslause Jესu. For Jესu er sterk, fast i sanning og kjærleik. Persongalleriet langfredag er stort. Korleis opplevde dei det, tru? Det toppar seg med korset. Ein grusom avrettingsmåte som var for dei grovaste forbrytarane. Ein langsam, pinefull død. Jესu var skulda for gudsspotting. Jესu døyr ikkje ein heroisk død. Han skjelv i Getsemane. Han døyr til soning for deg og meg. «Sjå der Guds lam som ber verda si synd.»

I dag heng vi kross rundt halsen til pynt. Dåpsbarnet får krossteiknet over seg. I kyrkjene er krossen det

viktigaste symbolet.

Forbanningens tre har vorte livets, vonas og velsigningas teikn.



Påskaften

Jესu ligg i grava og Pilatus set ut vakt.

1. påskedag

skin ljøset. Evangelistanes fortellingar i Matt 28,1-8, Mark.16, Luk 24 og Joh.20 kan virke litt forvirrande. Alle detaljar stemmer ikkje. Men ein ting er dei samde om: Grava er tom. Jესu er ikkje her. Dette er ikkje skrivebordsprodukt. Det er skildringar frå nokre som såg og opplevde skjelsjetjande ting. Eg tykkjer ulikskapen styrkar og ikkje svekkjer budskapet.

Jesu oppstode er grunnleggjande for vår kristne tru, utan den er vår tru til inkjes seier Paulus i 1.Kor.15.

2. påskedag

handlar om Jესu møte med sine vener. Se Joh.20,11-18 og Luk.24.13-35. Største «bevis» for oppstoda er at veike, redde læresveinar vart frimodige kristne vitne, Sjå Ap.gj. 4,1-22.

«Gå og fortell at tom er hans grav, livet han vant, da livet han gav, gav det for oss og kjøpte oss fri. Frelse og fred han alle vil gi.» Norsk Salmebok 191.

Snart er det påske. Velkomen til å leve deg inn i desse hendingane gjennom gudstenester og Guds ord. Ta det imot og bring det vidare.

Leif Raustøl



Kyrkjebod

Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: mpartner@c2i.net

Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby og fungerende sokneprest Leif Raustøl.

SKOLEINTERNATET I PHIBUN-IMMANUELHJEMMET



I forbindelse med en leir vi på Lovsangshjemmet arrangerte i landsbyen Fahuan så fikk jeg anledning til å besøke skoleinternatet i Phibun- Immanuelhjemmet. Her fikk jeg mulighet til å bli bedre kjent med både ungdom som bor der og de som jobber der. Internatets leder heter Kittikun, med kallenavn Noi, henne fikk jeg mulighet til å intervju. Det var en spennende og engasjert dame jeg snakket med. Nedenfor kan dere lese intervjuet jeg hadde med henne. Det er langt, men jeg håper dere tar dere tid til å lese det likevel, for hun har så mye spennende å fortelle.

Noi kunne fortelle at hun er fra landsbyen Warin, en landsby som ligger ikke så langt unna Phibun. Hun bodde der sammen med mor, far og en søster. Fram til Noi var 14 år så var hele familien buddhis-

ter. Foreldrene dyrket grønnsaker som de solgte på markedet. Da Noi ble 14 år så forandret livet til familien seg radikalt. Moren ble kjent med kristendommen gjennom en kristen organisasjon som var på gjennomreise. De la igjen en brosjyre som moren leste og moren ble en kristen gjennom dette møtet og ved å lese i brosjyren. De andre i familien var veldig motstander av kristendommen. Faren sa blant annet til moren at hun måtte flytte fra familien, for kristne og buddhister kunne ikke bo sammen. Det som moren svarte faren gjorde så inntrykk på Noi at hun bestemte seg for å bli mer kjent med kristendommen hun også. Moren hadde svart at om alle forlater henne så vil hun likevel ikke forlate Jesus. Noi bestemte seg for å finne ut hvem denne Jesus var som moren var så glad i, og hun snakket mye med moren i den perioden. Moren formidlet det lille hun visste om evangeliet, utenom det så leste Noi brosjyren moren hadde fått. Noi bad til Jesus og ble en kristen. Moren og Noi var de eneste kristne i området i to år, de kjente ikke til noen kirke eller menighet. Men så kom de i kontakt med en luthersk kirke og begynte å gå der. Etterhvert ble faren og søsteren kristne. Dette er også grunnen til at hun bestemte seg for å studere bibelfag og å bli evangelist. Hun ønsket å formidle evangeliet til alle de som enda ikke hadde hørt om Jesus.

Etter ferdig videregående begynte Noi på presteskolen vår i soi 50, LST (den gang var navnet LITE). Der gikk hun i tre år, etter det så studerte hun videre på en annen presteskole og fikk sin Bachelor i

teologi. Etter endt utdanning så var jobben som leder på internatet ledig, og hun søkte jobben og fikk den. Hun hadde i utgangspunkt ikke tenkt å være lenge i jobben, for hun hadde store planer å bli evangelist i en menighet. Men hun så fort at i denne jobben så fikk hun brukt hele seg, og hun fikk en god mulighet til å formidle evangeliet både gjennom ord og handling, så hun ble værende i jobben. Nå har hun jobbet i 18 år og har vært leder i alle år utenom to av de. Noi er gift og har to barn. Nå er det Noi som er forsørgeren i familien mens mannen har hovedansvar for barna. Det er en ansvarsfordeling som fungerer bra forteller hun. Mannen holder også på å viderutdanne seg innen elektronikk. Noi trives godt i jobben. Det som gjør henne glad er når ungdommene kommer og ber om hjelp, og hun får mulighet til å hjelpe dem videre og veilede dem. Det er også veldig kjekt å se når ungdommene gjør det godt på skolen og at de har en god utvikling. Noi opplever å bli godt kjent med alle ungdommene. De er jo mer her enn de er hjemme, sier hun.

Noi forteller at det kan være vanskelig å forstå ungdommene. Alle er de forskjellige og de har forskjellig bakgrunn. Alle barna kommer fra fattige familier og ca. 80 prosent av dem har problemer i familien. Det mest vanlige er at foreldrene har dratt til byen for å jobbe, eller har forlatt barna hjemme hos slektninger fordi de har fått ny familie. I mange av de tilfellene så støtter ikke foreldrene barna økonomisk og det er slektningene, ofte gamle besteforeldre,

som sitter igjen med alt ansvaret. Vi prøver å forstå dem, men det er ofte vanskelig sier hun. Jeg spurte hvordan fremgangsmåten var når de tok i mot nye elever. Hun kunne fortelle at internatet sender ut brev til fem barneskoler som de har kontakt med og ber dem sende en liste over barn som oppfyller kriteriene for internatet; barna må være skoleflinke, oppføre seg ordentlig og komme fra fattige familier, de må også bo langt unna nærmeste ungdomskole. Når skolen har levert inn sine forslag (hver skole velger ut 10 barn) så drar de som jobber på internatet ut på besøk til alle familiene for å bli kjent med dem. Etter disse besøkene så lager de et forslag på hvem de mener skal få plass. Dette sendes så videre til internatets styre for godkjenning. De aller fleste som flytter inn på skoleinternatet klarer seg godt på den nye skolen og tilpasser seg livet på internatet. Noen ytterst få får problemer. Cirka en student i året flytter ut av internatet. Hovedgrunnen da er at han/hun ikke klarer å følge med på skolen, så personen skulker for mye. De som jobber på internatet prøver alt de kan for å hindre at dette skal skje, blant annet så får alle som bor på internatet dekket ekstraundervisning dersom de trenger det. Nesten alle som bor på internatet tar seg videre utdanning etter fullført videregående, og Noi gleder seg storveis når hun møter gamle studenter som nå har gode jobber som lærere, sykepleiere, politi, lege etc. Å møte gamle elever gir meg styrke til å fortsette sier hun. Jeg spurte videre hva lokalmiljøet tenker om Immanuelhjemmet. Hun forteller at tilbakemeldingen fra dem i lokalmiljøet er at barna som bor på internatet er skoleflinke, høflige og ordentlige ungdommer. Barna som bor på internatet har fått en kjempemulighet. Dersom de ikke hadde kommet inn på internatet, så måtte de ha gått videre på ungdomsskoler på landsbygda som har et mye dårligere skoletilbud enn en skole i byen. På

landsbygda er det mange fristelser for unge mennesker, blant annet narkotika. Det er også veldig mange som tidlig får seg kjæresten og blir foreldre. Når et barn får hjelp så får også hele familien hjelp. Den økonomiske belastningen det er å ha barn i skolealder forsvinner da internatet dekker alle utgifter for det barnet.

Familien får litt bedre økonomi, så Noi har sett at flere familier har fått litt bedre hus etter at et barn i familien har fått hjelp. Jeg spurte henne hvor viktig NMS var for internatet. Hun sa livsviktig, for det er NMS som støtter den daglige driften av internatet. Uten støtte fra NMS hadde de ikke kunnet drevet internatet. Det å samarbeide med norske misjonærer synes Noi er en glede. Hun mener norske misjonærer tar ansvar, de vil hjelpe, de prøver ikke å flykte fra problemer som oppstår, men hjelper til med å løse problemene, og finne utveier. Det er også fint å ha misjonærer som veileder i arbeidet. Internatet i Phibun har nettopp fått nytt gutteinternat, og jeg spurte henne hva det har betydd for plassen. Hun sa at det hadde gjort jobben til de ansatte mye lettere for nå slapp de å bekymre seg for at guttene og jentene gjorde usømmelige ting, for nå var de i hver sin bygning. De har også fått bedre plass og flere møtelokaler. I tillegg så har det gitt mulighet til litt inntekter da flere ønsker å leie huset til seminar (da jeg var på besøk så var det World Mission som hadde leid lokale).

Jeg spurte henne om hun hadde et spesielt bibelvers som var viktig for henne og som hun ville dele. Filippere 4.13. ”Alt makter jeg i han som har gjort meg sterk” Det



er så godt å vite at Jesus alltid er med. Det gjør at jeg tør å ta nye utfordringer selv om det er skremmende, for Jesus er alltid med forteller hun.

Jeg lurte på om det var en spesiell historie hun ville fortelle. Hun fortalte da om en gutt som nå var ferdig med utdannelsen sin innen data. Han vokste opp sammen med en blind far. Faren trengte at gutten var sammen med han når han tagg penger på gaten (viste han vei) og ønsket ikke at han skulle flytte inn på internatet. Denne skoleflinke gutten hadde så lyst til å studere videre og flyttet inn på internatet selv om faren ikke støttet det. Han stod på og fikk tatt seg utdanning og har nå en god jobb. Faren er dessverre død nå, men sønnen tar ansvar for moren så hun trenger ikke å jobbe lenger. Noi traff denne mannen for ikke så lenge siden, og han takket henne for muligheten de gav han. Uten videre utdanning så hadde han ikke hatt noen fremtid hadde han sagt til henne.

Jeg spurte også hvilke samarbeid de hadde med Phibun kirke. Hun fortalte at elevene deltok på gudstjeneste hver uke, hver tredje uke hadde de ansvar for gudstjenesten. En gang i måneden deltar de også på ungdomsgudstjeneste sammen med andre ungdommer fra distriktet.

Påskevandring

Til jul hadde vi julevandring i Atrå kyrkje. Vi vandret på vei til Betlehem, og barna og de voksne spilte forskjellige roller i juleevangeliet. Snart er det påske og jeg håper at vi kan få til noe lignende. Det har jo også vært påske-samlinger for barn her tidligere år. Påskefortellingene er jo dramatiske og en må være varsom når en skal formidle dette. Vi kler oss ikke ut slik som i jula. Men vi får høre fortellingene og vandrer sammen til ulike «stasjoner»: Palmesøndag, skjærtorsdag, langfredag og 1.påskedag. Jeg har vært med på dette noen ganger og opplever det svært positivt med gode tilbakemeldinger. Håper vi får det til i Atrå.

Leif Raustøl

Nytt fra Skirva

Regnskapet for 2011 viser et underskudd på drift på kr. 4644.- Renteinntektene gjorde at årsresultatet gikk i pluss med kr. 18303.- Leieinntektene var noe lavere enn i 2010, (188000,- mot 212000.-) I år må vi utbedre skadene på soverommet i kjelleren. Det må graves og dreneres på utsiden for å hindre lekkasje gjennom veggen. Nytt gulv må legges i rommet.

Det viser seg vanskelig å få kjente personer til Skirvastemnet primo august grunnet ferietiden. (Folk er blitt flinkere til å skjerme sin fritid!) Spørsmålet er om vi må utsette dagen til september.

HKL

Min kirke

«Min kirke er full av smil og lys og varme. Menneskene hilser på hverandre, og sitter tett sammen i kirkebenkene. Min kirke er åpen for alle mennesker. De gamle, som ikke hører så godt; lukker øynene og hviler. De travle glemmer tiden og lytter. Unge mennesker danser i min kirke. Og barna ler høyt. Min kirke er full av Gud. Og Gud er hos menneskene gjennom smilene, lysene, varmen og ORDET. Det er godt å være i min kirke, og derfor kommer menneskene dit».

Torhild Moen



Grenseløst

Programmet "Ingen grenser" på NRK har skapt seerrekord i Norge. Hvorfor? Jeg velger å tolke det som en anerkjennelse og begeistring fra seere for et program med kvalitet. Å følge 11 personer som lærer seg samarbeidets kunst og som trosser alle hinder ved topp motivasjon og innsats, gir oss den gode følelsen. Og Lars Monsens lederegenskaper bidro i høy grad til suksessen. En prest sammenlikner han til og med med Jesus. Ved en blanding av positiv pushing, («dette klarer dere sjøll») og en alltid tilstedeværende, hjelpende hånd driver han gruppen mot toppen. En negativ kommentator skriver i Aftenposten at fordommer opprettholdes og at programmet tilfredsstiller kikkerbehovet hos nordmenn. Nei, og atter nei! Det viser at ekte kvalitet appellerer til det gode i mennesket.

HKL

Besøkstjenesten

Kirken har en frivillig besøkstjeneste i kirken der flere er med og besøker en annen 1 - 2 timer i løpet av en 14 dagers periode.

Det stilles ingen krav til besøker i forhold til kirketilhørighet eller tro, men du må ønske å være en god venn som kan lytte og vise respekt i møte med et annet menneske.

De som ønsker å være med i en slik tjeneste velger selv hvor lenge de vil være med, og blir enige med den en skal besøke om antall timer og hyppighet på besøkene. Besøker vil bli fulgt opp av diakonene i kirken, og det blir tilbudt kurs og veiledning i forhold til det å være en besøker. Er du interessert i å få besøk, eller være en besøker?

Ta kontakt med en av diakonene:
Erik Bugge mob 97715911
Silje Sjøtveit mob 97541299

Informasjon fra Kirkevergen

I 2011 fikk vi utbedret det elektriske anlegget i alle kirkene i Tinn. Etter en anbudsrunde var det Elektrokontakten, Rjukan, som fikk oppdraget. I Mæl og Atrå kirker er det gjort en stor jobb. Til begge kirkene er det lagt ny tilførselskabel i bakken og nye sikringstavler er montert. I Austbygde og Hovin kirker er det gjort mindre utbedringer av det elektriske anlegget. Det er montert sikkerhetsgitter over rørovnene i Mæl, Austbygde og Hovin kirker. Overflatetemperaturen blir så høy på ovnene at det ble en sikkerhetsrisiko for barn. Nå er alle rørovnene sikret og da unngår vi også svidde skosåler. Tinn kirkelige fellesråd har blitt innvilget kr. 1 000 000,- til utvidelse av Austbygde kirkegård. Anbudet er ikke lagt ut, så nå er det tid for innspill fra sokneråd og menighet. Jeg vil være tilstede under årsmøtet i Austbygde og informere om prosjektet.

Leif Kåre Mangen, Kirkeverge,
Tinn kirkelige fellesråd

BABYSANGKURS

Det blir nytt babysangkurs etter påskeferien

Torsdag 12. april kl 11-13

Kurset går over 6 torsdager. Denne våren blir kurset i andre etasje i Rjukan kirke. Høsten 2012 blir det nytt babysangkurs i Atrå kyrkje. Velkommen til alle foreldre som er hjemme med barn som ønsker musikkalsk samspill med babyene sine! Ingen krav til sangstemme - barnet liker sine foreldres stemme best uansett! Det blir sunget tradisjonelle og kristne barnesanger. Det blir rim og regler, og en bedre lunsj! De fleste babyene er mellom 6 uker og 1,5 år.



Nye kontorer

For de ansatte i kirka i Tinn ble Valentindagen (14.februar) i år den store vaske-og ryddedagen. Etter mange år med utilfredsstillende kontorforhold var det nemlig klart at vi kunne flytte inn i 2.etg. i Marum-Ullern skole. Og under ledelse av kirkevergen ble det ryddet og vasket og alt av materiale og utstyr som vi hadde i kjelleren på Kiwibutikken ble flyttet. Alle kirketjenerne var på plass og hjalp til. Godt med «store, sterke karer.»

Det er god plass i våre nye lokaler og et godt og stort pause- og møterom. Vi har allerede hatt første sokneråds-møte der. Soknepresten har også fått

kontor i gamleskolen og kontoret i presteboligen vil fungere som prestens private kontor.

Kontortider er enda ikke bestemt, men tirsdag vil nok være en dag som de fleste vil være der hvis ikke de er opptatt med andre ting.

Du er velkommen til å stikke innom og se hvordan vi har fått det. Slå av en prat, kom med tanker og idéer om menighetsarbeidet o.s.v. Eller er det ting du strever med eller noe du har lyst til å drøfte så er det mulig å få samtale med en av oss. Vi er veldig glade for kontorene og tror de skal bli til glede for menigheten.

L.R.



Kode B

Kode B- arrangert for første gang - kjempegøy! 2 samlinger i Atrå og 2 samlinger i Rjukan kirke nå i januar. Vi har «lekt oss gjennom» flere fortellinger i Bibelen, kost oss med deilig mat og gode samtaler. Dessuten ble det ganske mye latter!!

Kode B ble avsluttet med gudstjeneste i Rjukan kirke 5.februar der kode B-sangen ble framført. Flott innsats fra alle 12-åringene- tusen takk!!

Hilsen Annette og Cathrine



Tårnagentene

Det blir Tårnagentene i år også! For alle 3.klassingene!

Tårnagent gudstjeneste i Atrå kyrkje 22.

april og i Rjukan kirke

(dato for denne kommer senere)

Vi trenger Englevakter til Tårnagenthelgen!



- Er du en av fedrene til en 8-åring?
- Eller er du kanskje en av besteforeldrene til en 8-åring?
- Er du fadder til en 8-åring?
- Har du lyst å være sammen med mange av menighetens 8-åringer noen timer denne helgen?
- Kunne du tenke deg å følge barna opp i kirketårnet?
- Eller har du lyst å gå på symboljakt i kirken din sammen med dem?

Da kan du være Englevakt i vår menighet!. En Englevakt er en som er sammen med og passer på barna noen timer denne helgen.

Tårnagenthelg er et nasjonalt arrangement som tar sikte på å få med 10 000 8-åringer over hele landet for å løse oppdrag og mysterier i kirken.

Kameratskap

Fridtjof Nansen og Hjalmar Johansen forlot skuta "Fram" i 1895 for å ta seg fram mot Nordpolen. Dramatikk uteble ikke underveis. En gang drev kajakkene fra dem, og Nansen hev seg uti for å få tak i dem. Det var et spørsmål om liv eller død. De var helt avhengige av kajakkene. Nansen fikk tak i farkostene og kom seg inn til iskanten igjen. Johansen fikk hjulpet han opp. Klærne måtte tørkes, og Johansen tok av seg bukse og gav sin venn. Mens han vandret rundt på isen i underbuksene, hadde han sørget for at Nansen fikk varmen igjen i den tørre soveposen (tomanns!) I minnetalen under Hjalmar Johansens begravelse sa Nansen bl.a. dette:

"Måtte Hjalmar Johansen leve i etter slektens minne som bilde på en uredd norsk idrettsmann, han sa aldri mer enn han kunne stå ved, men han gjorde også det han sa. Den djerne, staute karen, god kamerat, trofast venn, så endefram og enkel, så stillfærende og fæmælt, en sjel hvori der ikke fantes svik".

50 på medarbeiderfest i kirken



Det var nærmere 50 mennesker som var samlet til MEDARBEIDERFEST på Haugatun grendehus onsdag 8.febr.

Diakon Erik Bugge hadde laget et nydelig KOLDTBORD og alle koste seg lenge ved matbordet.

Organistene Doris Ek og Britt Elin Myhre spilte vakkert på både piano og sjøflyte. Det ble også presentert noen smakebiter på den NYE KIRKEMUSIKKEN som skal vedtas i løpet av året.

TORE BYFUGLIEN (bil-



det) snakket om viktigheten av frivillighet, og han hadde flere gode historier i

ermet. STABEN ble også presentert av kirkeverge LEIF KÅRE MANGEN.



Konsert i Austbygde kyrkje

tirsdag 5. juni kl. 19.30 (innng. kr. 150,-)

Kristina Jølstad Moi - keltiske sanger



Kristina Jølstad Moi er en sangerinne fra Kristiansand. Hun er kjent fra konserter, radio og tv-opptredener i Norge og gav nylig ut sin tredje cd med keltisk musikk. Cd'n heter «Fyll mitt seil».

10 år etter sin platedebut er Kristina Jølstad Moi klar med sin tredje og klart beste utgivelse i konseptet. Sanger fra vest. Sangene er hentet fra Verbums siste bokutgivelse "Nye Sanger Fra Vest", og de 12 sporene er av høy musikalsk kvalitet og tekstene likeså. Hvis 10% av de 150 000 som

kjøper Secret Garden er kristne, så bør denne selge 15 000 (gull) uten problemer, for dette er svært vakker musikk.

Både Kristina (vokal) og Jon (vokal og tangenter) har et sterkt ønske om å viderebringe denne sangtradisjonen i norsk språkdrakt. Med seg har de også Kjell Åge Stoveland på bratsj. Når det passer er, også Per Erik Olsen med på bass.

Mange av sangene er arrangert for kor, og konsertene vil også ha med en del av sangene som er blitt utgitt tidligere.

Fullsatt kirke i Mæl

Søndag 18. desember imponerte organist Doris Ek og Tinn barneKOR med egen KONSERT i Mæl kyrkje der de fremførte juleevangeliet med sang og drama. Klare barnerøster og flott korsang fylte kirken! Mange var kommet for å høre, og det ble en fin førjulstund. Unni Boksasp åpnet kvelden med en gammel Maria vise og avsluttet med Et barn er født i Betlehem med en melodi fra Normøre.



Sorg er en naturlig og sunn reaksjon på tap av noen du var glad i

Det blir ikke arrangert sorggrupper våren 2012, men prest eller diakon kommer gjerne hjem til deg, eller tar samtaler på kirkekontoret om du ønsker hjelp til å bearbejde sorgen.

Det finnes ingen oppskrift på sorgreaksjoner. Du kan være trygg på at den måten du reagerer på, er riktig for akkurat deg. En tid etter tapet, vil de fleste oppleve at det er godt å treffe andre som har vært gjennom noe av det samme. En viktig del av sorgarbeidet er å holde bildet av den man har mistet, levende. - Sorg kan gi uvante og sterke reaksjoner - Sorg uttrykkes ulikt fra menneske til menneske.



Taizé i Mæl kyrkje med Tinn Gospel

Velkommen til en stemningsfull kveldsliturgi med vakker musikk
Tirsdag 20. mars kl 20:00



Annette Fagerberg ble innsatt som klokke i Austbygde kyrkje søndag 26. februar.

ÅRSMELDING NORMISJON 2011

VISJON: "Normisjon er ei fri og sjølvstendig rørsle innan Den norske kyrkja med fokus på fellesskap og misjon. Normisjon Tinn ønskjer å vera ei open, kristen forsamling for menneske i alle aldrar."

I løpet av året har det vært avholdt 4 styremøter

Familiemøter 2011

- 5.feb - bedehusleir, FAMILIEMØTE (Tårnagent) - ca 50
- 20.mars - Jens Iver Jensen, Tinn Soul Children - ca 70
- 8.mai - Dølehall, Tinn Gospel, Kjetil Tollheim - ca 20
- 24.sept - Tor Bringaker, Ingeborg Ulla - ca 25
- 23.okt - Tinn Gospel, Silje Sjøtveit talte, TV aksjonen - ca 40
- 4.des - Grøttest, Annette Fagerberg sang, Silje holdt fam andakt. - ca 25

Våren hadde vi:

- et torsdagsmøte i jan
- årsmøte 10.feb
- 5 norpilotkvelder med Tor Bringaker
- Dugnad 5.mai
- Sangkveld med Randi og Per 19.mai
- Formiddagstreff 2/3 fredager i forbindelse med at Tor Bringaker var i Tinn

Høsten var det et husmøte og tre temakvelder

Det ble avholdt Loppemarked til inntekt for huset lør 17.sept.

Det ble også arrangert to formiddagstreff på bedehuset i samarbeid med kirken (18.okt og 22.nov).

Fredag 9.des var det basar på bedehuset.

Normisjon oppdaterer sin hjemmeside; www.normisjontinn.org

Alle møter har blitt annonsert i RA

Styret har i 2011 bestått av Åste Tollheim (leder), Bjørg Kaasa (styremedlem) og Silje Sjøtveit (sekretær)

Halvor Tollheim har vært husformann

Gunnveig Hvalen er Normisjons representant i misjonsutvalget i Tinn prestegjeld

Olav Andreas Hvalen har vært kasserer, men sitter ikke i styret

Olav Sjøtveit er revisor for regnskapet

På bedehuset har vi ellers aktiviteter som Tinn gospel (unge voksne kor), Hobbyluringen (klubb for 2. kl til 6.kl) og ungdomsklubb (7.kl --). Arbeidet vårt har 3 grunnstammer: Familiemøter, temakvelder og formiddagstreff.

Ref. Silje Sjøtveit - Tinn 10.02.2012

tinn gospel

inviterer til vårkonsert på Dølehall
søndag 10.juni kl 17:00



Til lesarane av Kyrkjebod

I denne utgåva av Kyrkjebod byrjar ein serie artiklar om Elias Blix. Den er henta frå eit blad som heiter Stille Stunder. Det er eit tradisjonsrikt blad, sidan det i år er 123. årgangen av det. I 1889. då det vart sett i gang, fanst det lite skrive på nynorsk. På denne tida var den nynorske litteraturen i si byrjing. Men den kristne lekmannsrørsla stod sterk, ikkje minst på Vestlandet. Då var eit kristeleg blad på «dandsmål», som det heitte den gongen ('nynorsk' vart nytt namn i 1929), eit godt middel til å gjera folk kjend med det nye skriftmålet.

Eg viser til det redaktøren av Stille Stunder nemner frå eit dokument om bladet i 1981, der det står at «Stille Stunder skal framleis vera eit blad på nynorsk».

Hjå oss er me vande med at kyrkjelydsbladet vårt mykje har vore eit blad på nynorsk. Men etter at Harald Eintveit hadde reist, vart det eit blad dominert av bokmål. Dette tykkjer eg det bør rettast på. Ein har sagt farvel til nynorsken i skulen. Men enno er bygdefolk i fleirtal blant dei som soknar til kyrkja og møter til gudsteneste. Det vart gjort freistnad på å skifta liturgimål frå nynorsk til bokmål, men det vart tydeleg avvist. Det gjeng vel endå nokre år enno for Tinnbygdene har mist identiteten sin heilt.

Eg har abonnert på Stille Stunder i nokre år; eg såg ein annonse der Berge Furre la inn eit godt ord for bladet, og eg vart nyfiken. Den gongen kosta det òg berre 100 kroner året. No kostar det litt meir, men det er mykje for pengane.

Redaktøren for Stille Stunder er soknepresten på Voss, Ivar Molde, og han har vore velviljug og late oss få nytta artiklane om Elias Blix, og truleg òg anna stoff frå bladet. Eg vil takka ham på vegner av Kyrkjebod. Når det gjeld Elias Blix, so var han ein hovudpioner for det nye målet, som me her i Tinn innførte i skulen alt i 1908. Med salmane sine synte Elias Blix kor vakker og poetisk nynorsken er. Det er sagt at han vart mykje årsak til at folk tok til å lika nynorsken. Under krigen, då Arnulf Øverland sat i fangenskap i Tyskland, vende han seg ein gong til ein medfange og sa: "Du som er kristen, kan vel mange salmer!" Så vart det tale om salmar, som sjølvstendig òg Øverland kunne mange av. Øverland nemnde då særleg "No livnar det i lundar". Det var truleg vår, og i salmen åt Blix fann han vakkert poetisk uttrykk for lengselen sin til våren i landet der nord.

Arnulf Øverland var riksmålsmann på sin hals, men han var ikkje nynorskhatar, tvert imot! Då han var leiar i Riksmålsforbundet, i mange år etter krigen, gav han pålegg om at det ikkje skulle gjerast åtak på nynorsken. Øverland har òg uttala seg sterkt rosande om språket til Olav Duun.

Eg vonar lesarane av Kyrkjebod vil finna artiklane om Elias Blix interessante, og at dei vil lika dette innslaget av nynorsk

Hallvard Hegna

Blix i bedehusrørsra – del I

Av Egil Sjaastad

Forf. er førstelektor i praktisk teologi ved Fjellhaug Misjonshøgskole



Fra Wikipedia:
Elias Blix (født 24. februar 1836, død 17. januar 1902) var en norsk teolog, politiker (V) og salmedikter. Han var født på Våg i Gildeskål i Nordland og fullførte teologisk embetseksamen i Oslo i 1866. Han ble professor i

hebraisk 1879 og var kirkestatsråd i perioden 1884–88. Han har skrevet en rekke salmer, og mange av disse er tatt med i Norsk Salmebok. For sine salmer og sanger på nynorsk og for sitt arbeid for nynorsk som skole- og kirkespråk, regnes Blix som en av nynorskens fedre. Da Birger Anneus Hall ga ut sangboken Kirkeklokken i 1890, hadde han med 30 nynorske salmer av Elias Blix, det var i denne forbindelse han for første gang stod fram som salmedikter. To år senere, i 1892, utgav Blix selv salmeboken Nokre salmar - utelukkende med egne tekster på nynorsk.

Elias Blix var konservativ innen teologien, men radikal når det gjaldt målsaken og politiken. Blix døde i hjemmet sitt i Kristiania (Oslo) i 1902. Han er gravlagt på Vår Frelzers gravlund. Blix var gift med Emma Blix, og var far til satiretegneren og riksmålsmannen Ragnvald Blix.

Åndeleg arv og kulturell profilering

«Å eg veit meg eit land» gjev eit fint bilete av Blix sitt heimemiljø i Gildeskål. Om det kan vere noko idyllisert, skjønar vi at kyrkjegang, regelmessig husandakt og kveldsbøn hadde sett djupe spor.

Sjølv om det ikkje var noka organisert verksemd for lekmannsrørsra i Gildeskål, var arven frå statspietismens tid levande i det religiøse livet. I skolen og i konfirmasjonstida spela både Pontop-pidans forklaring og bibelsoga ei stor rolle. Den salmeskat-ten Blix møtte i oppveksten, var i stor grad den same som lekmannsrørsra innan kyrkja heldt seg til. Kingo og Brorson låg hjarta deira nær. Blix lærte dei klassiske salmemelodiane. Mange av hans eigne salmar vart seinare dikta etter desse. Viktigare for vårt emne er det at han kom på innsida av salmesjangeren, møtte ei luthersk-pietistisk kristendomsforståing og fann uttrykk for åndelege erfaring-

ar som i stor grad samsvara med ideal i lekmannsrørsra.

Ungguten Elias fekk såleis ankerfeste i den tankeverda som gjennomsyrrar det vi kallar barnelærdomen. Dette kom seinare til å prege både den teologiske profileringa og biletbu-ken hans.

Tilhøvet mellom Blix og lekmannsrørsra i Blix si levetid

Lekmannsrørsra var i hovudsak ei rørsle innan kyrkja, og fleire av lei- rane var prestar. Å gjere resepsjonen av Blix-salmar i denne rørsra i tida før år 1900 til eige studieobjekt er dermed ikkje lett.

Blix-salmane hadde ingen sigers- gang korkje mellom kyrkjefolk generelt eller i lekmannsrørsra spesielt dei første tiåra, ikkje eingong i Aasens heimfylke. Det var ein tydeleg sam- heng mellom tilknytning til vekkings- kristendomen og skepsis til målsaka. Av emissærane var det berre nokre få som våga seg frampå med landsmål. Rasmus Steinsvik ynskte seg godt oppbyggeleg stoff på nynorsk, «dei vilde draga alt fleire aa fleire te maal- saka», skreiv han i 1893. Så føyer han til: «... dæ ser me salmane hans Blix hev jort.» Steinsvik erkjenner altså at Blix-salmane heldt på å rydje vegen for nynorsken inn blant lekfolket alt tidleg på 1890- talet. Halse har elles i si bok eit interessant kapittel om kor kontroversiell nynorsken likevel var både i lekmannsrørsra og i kyrkjelivet elles. Leiinga i Ungdomsforbundet opplevde ei

krise på grunn av målsaka. To av dei lei- rane i lekmanns- rørsra som først kom til å fremje resepsjonen av Blix-salmane, var begge pres- tar. Den eine var vekkings- presten Johannes A. Barstad. I bladet Stille Stunder prøvde han på

for-siktig vis å kjempe for nynorsken. Bladet er sagt å ha vore symbol på «kristninga av landsmålet» og var publiseringssstad for fleire salmar av Blix. Sidan Barstad var «indremisjons- prest», nådde han langt inn i lek- mannsrørsra med Blix-salmane og med haldningane sine til nynorsken. Blix sjølv kvitterte i 1894 med ein rosande omtale av dette bladet. Barstad skreiv eit hyllingsdikt på fem strofer til den store festen som vart halden for Blix i 1901.

Den andre sentrale lekmannshovding- en var presten O. K. Grimnes. Han vart sokneprest i Sandviken i Bergen i 1892 og formann i Det Vestlandske Indremisjonsforbund frå starten i 1898. Hans haldning til Blix-salmane kjem tydeleg til uttrykk i det han skreiv i Indremisjonsforbundets organ Sambaandet etter festen for Blix i 1901. Han understreka at han skjønna eldre truande som ikkje likte at lands- målet skulle brukast til oppbyggeleg tale og song. Men både han sjølv og mange andre hadde røynt at uviljen la seg når dei las og song Blix-salmane. Sterkt og innstendig mana han indre- misjonsfolket til å skjønna at den vak- nande nasjonalkjensla hjå ungdomen lett driv dei inn i fritenkjarskap og gudløysa om dei ikkje let «ungdomen faa sin Ret, Retten til aa syngja paa landsens Maal um Guds store Gjerningar.»

Framhald i sumarnummeret.

TINN SOUL CHILDREN

Helgen 11.-13.mai reiser Tinn Soul Children på Oslo international soul children festival!!
15 var med i fjor - og i år er det en ny gjeng som reiser nedover. Vi gleder oss masse, og ser frem til en fin helg i Oslo med mye sang, dans, musikk og nye venner.

Tinn Soul Children skal også synge på familiedagen til Rjukan Rockefestival lørdag 9.juni - det blir stor stas!



OPPBYGDE HANDELSLAG 3652 HOVIN - TELEFON 350 99230	En annonse i Kyrkjebod, kan leses av alle husstander i Tinnbygdene!	Gaustablikk Høyfjellshotell ønsker velkommen til kurs, møter og ferie. 91 værelser, 24 leiligheter med selvhushold. Romslig spisesal og oppholdsrom. Telefon 350 91422.
 3650 Tinn Austbygd Telefon 350 98173 Sandviken Camping SOLARIUM • TRIMROM • HYTTER • CAMPING • MINIGOLF	Byggmester Magne Olesrud tlf. 97 11 05 11 3650 Tinn Austbygd	K. E. Sando GULLSMED Telefon 350 90501
Mogen Auto AS SERVICE OG VEDLIKEHOLD UTFØRES PÅ ALLE BILMERKER 3658 Miland - Telefon 35 08 24 00	 «Den beste musikken!» Frekvensene 104,1 - 105 - 106,5 og 107, og på 101 på kabelnettet!	
 Postboks 14 - 3650 Tinn Austbygd Telefon 35 08 11 11 - Telefax 35 08 11 00	RUE TAXI v/ Svein Tore Rue TLF. 41 44 55 66 st-rue@st-rue.no	
 Telefon 35 08 18 00 www.tinnbillag.no	A til Å Entreprenør AS Svaddeveien 149 3660 Rjukan Telefon: 350 82450 E-post: post@atilaa-as.no Web: www.atilaa-as.no 	
 Sam Eydes gate 93 3660 Rjukan Telefon 35 08 10 00 Telefax 35 08 10 06 Lokaleid, autorisert regnskapskontor Alle typer regnskap og årsoppgjør	 RA - LOKALAVISA FOR TINN  Håvardrud Seterliv Selskap heile året. Håvardrud Seterliv - 3650 Tinn Austbygd - Telefon 95 05 97 25 E-post: post@seterliv.no www.seterliv.no	

**Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK**

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00
(gjeld 1. sept. til 31. mai)

ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00

HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00

Filialane er stengde i skuleferiane!

Haugen Treindustri

*Kjøkenartiklar i tre • Møblar • Kjøkeninnreiingar • Trapper
Anna bestillingsarbeid*

Telefon 350 98 822

GODE TILBUD KVAR VEKE HJÅ



Tinn as

STORGATA 17
3660 RJUKAN
TLF 35 09 21 75
FAX 35 09 21 48

**Olaisen
Transport**

**Maskindrift og
Kranbiler**

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17



Atrå Handelslag

www.atra-handelslag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk



Skal du:

Bygge nytt - reparere -
Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -
Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag



Vi holder det vi lover

Svaddeveien 145 - 3660 Rjukan
Telefon 35 09 47 00
www.fjellerudbygg.no



**TINN
SPAREBANK**

- tilstede der du bor!

Lokalkbanken med personlig service!

tlf. 35 08 08 00

post@tinnbank.no

www.tinnbank.no

**Advokat Per Lykke
M. N. A.**

Telefon 35 08 10 50
Fax 35 08 10 59
Postboks 101 - Storgata 19
3660 Rjukan



Rjukan og Vest-Telemark
BEGRAVELSESBYRÅ

TOR VARNES

Telefon
35091578

*Ordner alt vedrørende begravelser,
kremasjoner og transporter*



Jan Birger Oland Håvardrud
Telefon: 35 09 17 00
Mobil: 917 03 561
E-post: post@joland.no

ALT I DATA!
Nye maskiner og skrivere
Reparasjoner
Hjelp og feilsøking

Kontor i tidligere Egva-bygget: Svaddevegen 171, 3660 Rjukan



Tlf. 35 08 09 00

Storgata 4

3660 Rjukan

www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt!



2012:

20.03.2012 Ti e 4sif

Mæl kyrkje 20.00, Taizé-kveld

22.03.2012 Ti e 4sif

Tinn helsetun 11.00, Andakt

25.03.2012 MB

Austbygde kyrkje 12.00,

Gudsteneste

27.03.2012 Ti e MB

Eldres Hus 11.00, Andakt

01.04.2012 Palm

Frøystul fjellkirke 11.00,

Familiegudstjeneste

01.04.2012 Palm

Hovin kyrkje 11.00, Høgmesse

05.04.2012 Skjærtorsdag

Frøystul fjellkirke 18.00,

Nattverdgdustjeneste

05.04.2012 Skjærtorsdag

Skirva fjellkyrkje 18.00,

Nattverdgdustjeneste. Kveldsmat

05.04.2012 Skjærtorsdag

Tinn Helsetun 11.00,

Nattverdgdustjeneste

06.04.2012 Langfredag

Frøystul fjellkirke 11.00,

Langfredag

06.04.2012 Langfredag

Mæl kyrkje 11.00,

Langfredagsgudsteneste

06.04.2012 Langfredag

Sandsetdalen, Letnes hytte 19.00,

Andakt

08.04.2012 Påskedag

Atrå kyrkje 11.00,

Høgtidsgudsteneste

08.04.2012 Påskedag

Austbygde kyrkje 08.00, Ottesong

08.04.2012 Påskedag

Frøystul fjellkirke 11.00,

Høgtidsgudsteneste

17.04.2012 Ti e 2sip

Eldres Hus 11.00, Andakt

19.04.2012 To e 2sip

Tinn helsetun 11.00, Andakt

22.04.2012 3sip

Atrå kyrkje 17.00,

Tårnagentgudsteneste

22.04.2012 3sip

Rjukan kirke 17.00,

Konfirmantenes gudstjeneste

29.04.2012 4sip

Atrå kyrkje 16.00, Samtalegudsten.

01.05.2012 1. mai

Eldres Hus 11.00, Andakt

03.05.2012 To e 4sip

Tinn helsetun 11.00, Andakt

06.05.2012 5sip

Rjukan kirke 11.00,

Konfirmasjonsg

13.05.2012 6sip

Atrå kyrkje 11.00, Konfirmasjonsg

15.05.2012 Ti e 6sip

Eldres Hus 11.00, Andakt

17.05.2012 17. mai

Austbygde kyrkje kl. ?,

Festgudsteneste

17.05.2012 17. mai

Hovin kyrkje 10.00, Festgudsten.

17.05.2012 17. mai

Rjukan kirke 11.00,

Familiegudstjeneste

20.05.2012 Sfpi

Austbygde kyrkje 11.00,

Konfirmasjonsgudsteneste

20.05.2012 Sfpi

Rjukan kirke 11.00,

Sprell levende

27.05.2012 Pidag

Hovin kyrkje 11.00,

Konfirmasjonsg

28.05.2012 2pi

Atrå kyrkje 11.00,

Høgtidsgudsteneste

29.05.2012 Ti e Pi

Eldres Hus 11.00, Andakt

31.05.2012 To e Pi

Tinn helsetun 11.00, Andakt

03.06.2012 Treen

Rjukan kirke 19.00,

Kveldsgudstjeneste

10.06.2012 2 sit

Austbygde kyrkje 17.00, Høgmesse

10.06.2012 2 sit

Mæl kyrkje 11.00, Høgmesse

14.06.2012 To e 2 sit

Tinn helsetun 17.00,

Allsang med Doris

17.06.2012 3 sit

Rjukan kirke 11.00, Sprell levende

24.06.2012 4 sit

Atrå kyrkje 17.00, Høgmesse

24.06.2012 4 sit

Hovin kyrkje 11.00, Høgmesse

«Skirvas Venner»

takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034.

Banken fører regnskap.

Sjekk ut kirken i Tinn sin hjemmeside:

www.kirken.tinn.no

Her vil du finne alt du måtte lure på
innen kirken i Tinn sitt arbeid.

Nyheter blir lagt ut kontinuerlig
(ca 2 ganger i uken)

- og du må gjerne komme med innspill
om du har relevant stoff
som du vil ha ut på hjemmesiden.

Ta evt. kontakt med Silje Sjøtveit
på mail: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

**Stoff til Kyrkjebod mottas
med takk!**

**Siste frist til nr. 2-2012:
15. mai.**

**Skriv og send det til:
mpartner@c2i.net**

Tinn kirkelige fellesråd

Sam Eydesgt 101

3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Konfirmasjonsdatoene våren 2012 blir:

Rjukan kirke søn 6. mai

Atrå kyrkje søn 13. mai

Austbygde kyrkje søn 20. mai

Hovin kyrkje søn 27. mai

Konfirmantenes gudstjeneste (over-
høring) søndag 29. april i Atrå kyrkje
og 22.april i Rjukan kirke



Tinn kirkelige fellesråd

- Prestar:** Fungerande sokneprest Leif Raustøl, mobil 466 34 548
E-post: l-rausto@online.no
Sogneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no
- Diakonar:** Erik Bugge, mobil 977 15 911 - E-post: erik.bugge@kirken.tinn.no
Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no
- Trusopplærar:** Torunn Øvsterud, Mobil: 911 17 645
E-post: torunn.ovsterud@kirken.tinn.no
Vikar: Cathrine Løvgren, mobil 979 78 586
- Organistar:** Doris Margaret Ek, mobil 997 42 235
E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146
E-post: britt.elin@kirken.tinn.no
- Kyrkjeverje:** Leif Kåre Mangel, tlf 35 08 28 61, mobil 900 63 025
E-post: leif.mangel@kirken.tinn.no
- Kyrkjegards-
arbeidar:** Knut Rune Hagen, Tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
Christian Skårdal, mobil 952 56 099
E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
Rune Flatland, mobil 474 50 259
E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no
- Kyrkjetenarar:** Knut Rune Hagen, Tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
Øystein Busnes, Tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 26
Brynjulf Garden, Tlf. 35 09 86 96, mobil 416 89 222
E-post: bjorg.garden@gmail.no
- Klokkarar:** Helga Johnsgård, Tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170
Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17
- Kontorfullmektig:** Gina Bjørkhaug, Tlf 35 08 28 60, fax 35 08 28 69
E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no
- Atrå og Mæl
sokneråd:** Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no
- Austbygde og
Hovin sokneråd:** Åse Vikane Kleiverud, 3650 Tinn Austbygd
Mobil 411 90 954
E-post: ase.kleiverud@gmail.com
- Skirva Fjellkyrkje
og Ungdomssenter:**
- Styreleiar:** Hans Kristian Langeland, Bjønnfossli 4, 3656 Atrå
Tlf. 35 09 72 68 - E-post: hans.langeland@tele2.no
- Tilsynsansvarleg:** Jonny Marumsrud, Haugland, 3656 Atrå
Tlf. 35 09 74 22, mobil 95 00 14 95
E-post: jonny.marumsrud@gmail.com

www.kirken.tinn.no

Returadresse:

Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefossli 6
3656 Atrå

Fasteinnsamling

Merk deg dagen: **27. mars**. Da går årets fasteaksjon av stabelen. Da vil konfirmentene (og noen andre) gå rundt med bøsser, banke på dører og be om et bidrag til årets fasteaksjon som Kirkens Nødhjelp står bak. Årets aksjon fokuserer på det samme som i 2011, nemlig **økonomisk rettferdighet**. Kirkens Nødhjelp mener det er nødvendig å jobbe på flere nivåer for å sikre rettferdig fordeling av jordens ressurser og økonomisk uavhengighet for enkeltmennesker. Guatemala og Tanzania er bl. a. land det satses mye på.

Tirsdag 27. mars mellom kl. 17.30 og 19.30 er bøssebærerne ute. Ta vel imot dem og gi ditt bidrag. Sammen kan vi kjempe for en framtid uten fattigdom. Det handler om rettferdighet.

L.R.

Skirva fjellkyrkje

Leirsted - Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskapslokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?
Eller leter du etter et leirsted for barne- eller ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 00 14 95 - www.skirva.no



- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser



Brødrene Alseth A.s

ENTREPRENØRFORRETNING

MÅRVIK 3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

En verden uten fattigdom er mulig
Det handler om rettferdighet

Støtt Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2012
Takk for ditt bidrag

25. – 27. mars
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 2012

Send SMS <KN200> til 2090 (200 kr)
eller ring givertelefon 820 44 088 (200 kr)
eller benytt kontonummer 1594.22.87493



KIRKENS NØDHJELP
actalliance